
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2993/

Código da publicação: 2993

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 04:02:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de Ensaio de Proficiência
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de Ensaio de Proficiência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2022 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2022 CONTROL... 19/01/2022 19/01/2023 R$ 7.899,96 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2993/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-ensaio-de-proficienciap/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d1a193274592309d0dab0af37a08c63.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/12

